ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KTTH Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

V/v cung cấp thông tin của

các đơn vị sau sắp xếp, tổ

chức lại đơn vị hành chính

                                 Kính gửi:

   - Sở Tài chính;

   - Thuế tỉnh Quảng Ngãi;

   - Kho bạc Nhà nước khu vực XV (tỉnh Quảng Ngãi)

Theo đề nghị của Kiểm toán Nhà nước khu vực III tại Công văn số

326/KV II-TH ngày 25 tháng 8 năm 2025 về việc cập nhật đơn vị được kiểm

toán sau sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính phục vụ công tác xây dựng Kế

hoạch kiểm toán (văn bản được gửi liên thông trên hệ thống Ioffice), Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Thuế tỉnh Quảng Ngãi, Kho bạc

Nhà nước khu vực XV (tỉnh Quảng Ngãi) và các cơ quan, đơn vị liên quan rà

soát, tổng hợp, cung cấp đầy đủ thông tin theo các phụ lục (gửi kèm Công văn số

326/KV XIII-TH của Kiểm toán Nhà nước khu vực III), trực tiếp gửi Kiểm toán

Nhà nước khu vực III theo đề nghị tại văn bản trên, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh

kết quả thực hiện, hoàn thành nhiệm vụ trước ngày 29 tháng 8 năm 2025./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Kiểm toán nhà nước khu vực III;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- VPUB: CVP, PCVP (KTTH);

- Cổng TT-ĐT tỉnh;

- Lưu: VT, P.KTTH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sâm

		2025-08-27T17:35:31+0700

		2025-08-27T17:36:11+0700
	Hà Thị Lê Vân

		2025-08-28T08:08:44+0700

		2025-08-28T08:21:23+0700

		2025-08-28T08:21:17+0700

		2025-08-28T08:21:17+0700

		2025-08-28T08:24:37+0700

		2025-08-28T09:08:09+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!